
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Informatycznego 

Na podstawie art.37 ust.1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych – Dz.Urz. UE L Nr 119, s. 1) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Sławomira Czubiel na Administratora Systemu 
Informatycznego w Urzędzie Gminy Brodnica. 

§ 2. Zakres czynności  Administratora Systemu Informatycznego stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFB5F45-D8F8-4CDF-BE95-73075BF900CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 82/2023 
Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 6 września 2023 r. 

Zakres czynności Administratora Systemu Informatycznego: 

1) prowadzenie monitoringu przetwarzania danych osobowych; 

2) administrowanie systemem informatycznym; 

3) nadawanie haseł użytkownikom; 

4) stosowanie środków ochrony w ramach oprogramowania użytkowego; 
systemów operacyjnych, urządzeń teletransmisyjnych, programów 
antywirusowych oraz ochrony sprzętowej; 

5) kontrola mechanizmów uwierzytelniania użytkowników w systemie 
informatycznym przetwarzającym dane osobowe oraz kontrola dostępu do 
danych osobowych; 

6) kontrola systemu antywirusowego; 

7) kontrola awaryjnego zasilania komputerów; 

8) kontrola i wykonywanie kopii awaryjnych; 

9) konserwacja oraz uaktualnienia systemów informatycznych; 

10) prowadzenie ewidencji sprzętu teleinformatycznego oraz oprogramowania; 

11) informowanie na bieżąco AD i IOD o przypadkach awarii programów 
wynikających z posługiwania się przez użytkowników nieautoryzowanym 
oprogramowaniem, nie przestrzegania zasad używania programów 
antywirusowych, niewłaściwego wykorzystywania sprzętu komputerowego; 

12) pomoc IOD w przeprowadzeniu, co najmniej raz w roku analizy ryzyka oraz 
przeprowadzenia sprawdzenia; 

13) pomoc IOD w przeprowadzeniu, co najmniej raz w roku audytu KRI. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFB5F45-D8F8-4CDF-BE95-73075BF900CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Punkt 13


